PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2021
№ 01-02-931
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны индивидуальной                            жилой застройки                               (1-3 этажа) (Ж-3)

на земельном участке                       с кадастровым номером 59:37:0621101:45,
расположенном по адресу:

ул. Солнечная, 10,                                         г. Усолье

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,             на основании обращения Артюха С.Н., с учетом результатов публичных слушаний от 28.06.2021, рекомендаций комиссии                        по землепользованию и застройке от 13.07.2021

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны индивидуальной жилой застройки (1-3 этажа) (Ж-3) на земельном участке                               с кадастровым номером 59:37:0621101:45, расположенном по адресу: ул. Солнечная, 10, г. Усолье, по параметрам: «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» 1,4 м и «минимальное расстояние от дома до границы смежного участка» 2,7 м, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города
от 20.07.2021
     № 01-02-931
[image: image2.jpg]HpPlJIO)KCHI/IC K YBEIOMIICHHIO
O IUIAHUPYEMOM CTPOHUTEJIBCTBA:

CxemaTH4HOe H300paKeHHe INIAHAPYEMOro
K CTPOHTEJIBCTBY HJIH PEKOHCTPYKIHH 00beKTa KANHTAJIBHOTO
CTPOMTEIHCTBA HA 3eMeJIbHOM YUaCTKe

no azapecy: Poccuiickas ®enepanus, [lepmckuii kpaii, r.o. ropox bepesnukw,
r. Yconee, yi. Conneunas, 10
KanacTposeiit HoMep 3eMenbpHOro yyactka 59:37:0621101:45
Kanactpossiii Homep OHC 59:37:0621101:604

N
IInomans 3actpoiixku 101,0 kB.M
w E Beicora 3nanns 9,0 M
\ S ‘ "\
\ \\
\
- /\a/ﬁ ooe

1101
\

59:37:0621101

Macura6 1 : 500

Yeaosubie 06031ayueHus:
59:37:0621101

45

HOMCP KaAaCcTPOBOro KBapTaaa

HAAMHCH KaAacTPOBOIO HOMCPA 3CMC/IBHOIO y4acTKa

CYLUCCTBYOLUAs 4ACTh TPAHHLBI 3CMCIBHOIO yuacTka, umctomuccst B ETPH cpencnus
0 KOTOPOIi 1OCTATOUHBI JUIS ONPEACACHUS €& MCCTOTIONOKCHHS

4aCTh KOHTYPA CYLICCTBYIOLICTO HA3EMHOr0 KOHCTPYKTHBHOTO 3JIEMCHTA
30aHMSA, COOPYXKCHUA, 00BEKTA HC3ABEPILCHHOTO CTPOUTENILCTBA

YaCTh KOHTYPA CYLICCTBYIOLICIO HAA3CMHOI0 KOHCTPYKTHBHOI'O JJICMCHTA
34aHHsI, COOPYXKCHHA, 00BCKTA HC3ABCPILICHHOTO CTPOUTCIBCTBA

4aCTh KOHTYPA CYLICCTBYOLICTO NMOA3CMHOTO KOHCTPYKTHBHOIO 97IEMCHTA
37aHHs1, COOPYIKCHIIS, 00BCKTA 11C3aBCPIICHHOTO CTPOUTEBCTBA

_1183356867.doc
[image: image1.png]